

Valberedningens förslag till årsmötet:

Förslag till ordförandepost, styrelse, revisorer och valberedning till Mind

Styrelseordförande, revisorer och valberedning väljs på ett år medan styrelseledamöter har tvååriga mandatperioder.

Valberedning har valt att nominera 6st sittande ledamöter, inklusive ordförande, till omval och ny mandatperiod och nominera 2st nya ordinarie ledamöter och 1 person till fyllnadsval på 1 år.

Förslag till styrelseordförande

Minds ordförande Gerhard Bley står till förfogande för omval. Gerhard tillträdde posten 2022.

Gerhard Bley	2024-2025	Omval
--------------	-----------	-------

Gerhard Bley - Gerhard är civilekonom från Stockholms universitet och utbildad i USA på University of Arizona. Under de senaste 25 åren har Gerhard haft en rad ledande befattningar inom näringslivet, bl. a. som VD för Kavli, VD för Fagerdala World Foams, VD för Tempur Sverige, VD för Defcom, Försäljningsdirektör för Arla Foods och Divisionschef på Arvid Nordquist.

Vidare har han varit styrelseordförande i Täby Galopp, styrelseledamot i AB Trav och Galopp, styrelseledamot i St Lukas-stiftelsen samt förtroendeuppdrag i en rad andra kommersiella bolag och branschorganisationer.

Gerhard är medgrundare till den ideella föreningen Kontempel, som bedriver en landsomfattande verksamhet för existentiell hälsa. Han verkar också inom Katarina församling, där han bl. a. leder existentiella grupper. För drygt tio år sedan lanserade Gerhard begreppet empatiskt ledarskap i sin bok *"Instinkt eller insikt – bättre resultat genom empatiskt ledarskap"*. Idag utbildar han i det empatiska ledarskapet i olika sammanhang, bland annat i samarbete med Novare Leadership Academy. Gerhard är också en anlitad mentor till andra ledare.

Förslag till styrelse

David Clinton ¹	2024-2026	Omval
Bo Runesson ²	2024-2026	Omval
Jesper Hansén ³	2024-2026	Omval
Monika Kumlin Larsson ⁴	2024-2026	Nyval
Louise Linder ⁵	2024-2026	Nyval
Siri Helle ⁶	2024-2025	Fyllnadsval
Christina Wahlström	2023-2025	Sittande
Anders Boman	2023-2025	Sittande

1) David Clinton - David är docent i medicinsk psykologi vid Karolinska Institutet där han forskar om ätstörningar. Han är också privatpraktiserande psykolog, psykoterapeut, psykoanalytiker och handledare. Han har ett stort intresse för utveckling av samarbete mellan forskare, kliniker och brukarorganisationer

2) Bo Runeson - Bo är professor emeritus i psykiatri vid Karolinska Institutet och forskar om suicid och suicidförsök. Han har varit vetenskapligt råd på Socialstyrelsen, SBU och har nu samma funktion i Suicide Zero. Han har varit ledamot av Läkaresällskapets styrelse och flera forskningsstiftelser

3) Jesper Hansén - Jesper är utbildad i juridik och mänskliga rättigheter. Han är generalsekreterare på den svenska funktionsrättsrörelsens biståndsorganisation MyRight och har mångårig erfarenhet av chefs- och styrelseuppdrag inom det civila samhället, framför allt inom organisationer som arbetar med mänskliga rättigheter och internationellt bistånd.

4) Monika Kumlin Larsson - Monika har en examen i Personal & Arbetslivsfrågor (BSc) med fördjupning inom psykologi, vid Karlstad Universitet samt certifierad Coach i NLP Masternivå. Hon har arbetat som ledare och HR-chef under många år, inom Life Science området och Medicinteknisk industri. Hon har suttit i olika ledningsgrupper, varit föredragande gällande samtliga HR-frågor i Atos Medicals styrelse, drivit eget företag och känner sig därmed trygg med hur hon kan bidra som styrelseledamot till Mind. Från hennes tidigare anställningar har hon stor vana av att vara både strategiskt- och operativt involverad och kan snabbt ställa om och hjälpa till där det behövs. Sedan 2023 engagerar sig Monika enbart ideellt, bland annat som volontär på Mind. Hon drivs av mänskliga hållbarhetsfrågor, är en engagerad och driven person som vill ge av sin tid och vara med och tillföra det hon kan genom detta styrelseuppdrag.

5) Louise Linder - Louise är fd kyrkoherde i Kungsholms församling i Stockholm. Hon har även varit präst i svenska kyrkan i USA under 5 år. Hon äger och har tidigare drivit konsultbolaget Prästbyrå, som arbetar med etiska och existentiella frågor i näringslivet. Hon har varit företagspräst på Ericsson, där man bland annat upprättade en jourtelefon i samband med varsel under krisåren. Hon är legitimerad psykoterapeut och har också läst sexologi på Karolinska institutet. Louise har också skrivit boken, *Leva, Leda* (de existentiella frågorna och ledarens ansvar). Det som kännetecknar Louise arbete är en helhetssyn på människan, att alla har lika värde och att alla har kapacitet att nå sina drömmar.

6) Siri Helle - Siri är författare och föreläsare. Hon har tidigare arbetat med KBT-behandling av stress, depression och relationsproblem och är nu faktagranskare för 1177 Vårdguiden inom psykisk hälsa. Hon har skrivit ett flertal böcker, tex *Existensboosten: din handbok om lycka, mörkret och meningen med livet*. Som samhällsdebattör driver hon frågor om hur psykologisk forskning kan användas för att bygga ett bättre samhälle. Det inkluderar rätten till evidensbaserad vård, förebyggande insatser för psykisk hälsa och att införa psykisk hälsa på skolschemat. Hon medverkar regelbundet i TV4, SvD och Sveriges Radio. År 2017 mottog hon Lilla Psykologpriset för sitt engagemang i att sprida psykologi till en bredare allmänhet.

Förslag till auktoriserade revisionsbyrå

Grant Thornton

Ordinarie kontakt: Revisor Bodil Nordin

Förslag lekmanarevisorer

Ordinarie Gunnel Blomberg ¹	2024–2025	Omval
Suppleant Elisabeth Thorbäck ²	2024–2025	Omval

1) Gunnel Blomberg är numera pensionär men har lång och gedigen arbetslivserfarenhet inom näringslivet i olika positioner. Bland annat arbetade Gunnel som inom området Hälsa mellan åren 1988 – 2005 i olika organisationer. Hon har haft flera Mentors- och styrelseuppdrag och är aktiv inom Ersta Diakoni, Brottsofferjouren, Kompis Sverige och Mind under de senaste 15 åren.

2) Elisabeth Thorbäck är numera pensionär men har också lång och gedigen arbetslivserfarenhet. Hon har arbetat både inom universitetet, kultur och informationsverksamhet. Nu är hon verksam på NASP, Karolinska institutet inom suicidprevention. Elisabeth är också verksam i några styrelser och är sedan 2 år volontär på Minds Äldrelinje.

Valberedning

Följande personer ställer sig till förfogande för val och omval.

Birgitta Solheim Ekwall (sammankallande) ¹	2024–2025	Omval
Lars Pettersson ²	2024–2025	Nyval
Oxana Roop-Iliste ³	2024–2025	Nyval
Sigrid Arrhenius ⁴	2024–2025	Nyval

1) Birgitta Solheim Ekwall - Birgitta är senior rektor, specialpedagog & förskollärare och har tidigare arbetat med styrning, ledning och fortbildning till skolor och förskolor på central nivå i Bromma stadsdelsförvaltning. De senaste femton åren har Birgitta arbetat som rektor/skolledare i en kommunal grundskola med 330 elever och 55 medarbetare i Stockholm. Därefter under pandemiperioden som inhyrd rektor i Solna Stad. I Minds självmordslinje har Birgitta varit volontär sedan 2017.

2) Lars Pettersson - Lars är en pensionerad filmproducent som sedan 2017 varit volontär för Mind, Det har inkluderat mentors-arbete och medverkan vid olika Mind-inspelningar. Efter flera års intervjuande av volontärsökande så har Lars ett brett kontaktnät inom Mind.

3) Oxana Roop-Iliste - Oxana är utbildad psykolog, har ett starkt samhällsengagemang och har därför engagerat sig ideellt inom bland annat Mind Självmordslinjen sedan 2019. Idag jobbar hon på Akademiska sjukhuset, Ätstörningsenheten för vuxna.

4) Sigrid Arrheniuis – Sigrid är socionom och har senast arbetat med drogproblematik i Nynäshamn. Hon arbetar sedan hon blivit pensionär i Sturebys stadsdelsförvaltning och sitter som ledamot för Miljöpartiet. Hon har varit volontär i sex år på Minds självmordslinje.

Valberedningens arbete

Valberedningen har under året 2023 - 2024 bestått av tre personer.

Marie-Louise Söderberg sammankallande, Cecilia Karlsson och Birgitta Solheim Ekwall. Valberedning har haft totalt 7 digitala möten under hösten och början av året och 1 fysiskt möte i Stockholm i januari 2024. Under våren har vi också samarbetat genom flertalet telefonsamtal och smskonversationer. Under v6 och 7 intervjuades samtliga sittande styrelsemedlemmar inklusive ordförande. Vi har även intervjuat lekmanrevisorerna och tagit del av deras rapport.

Under senare delen våren har arbetet intensifierats med att hitta nya styrelsemedlemmar i och med att vi bedömt att en viss förnyelse av styrelsens formation är nödvändig för att bredda kompetensen i styrelsen.

Under våren har vi intervjuat ett flertal kandidater som sökt själva, funnits i våra nätverk och som inkommit som tips. Vi väljer att nominera två kandidater till ordinarie positioner och har härmed vidtagit regelrätta intervjuer, begärt in CV och pratat med referenser till dessa personer. Vi har också intervjuat och fått CV på en person som vi nominerar för fyllnadsvalet på 1 år 2024 - 2025.

Efter intervjuer, CV och referenssamtal av dessa person finner Valberedningen att de är högst meriterade för ett kommande uppdrag i Minds styrelse.

Marie-Louise, Birgitta och Cecilia
2024-05-07